•

edmara cNunicipal carioi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  g G  /  1. 5
Requisita informações sobre poda de árvore em local que es-

pecifica.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário, RE-

QUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,

requisitando-lhe prestar as seguintes informações a esta Câmara:

,„

O

1- Qual o motivo da poda drástica da árvore do canteiro da
Avenida das Rosas? Foto anexa.

cr

2- Quem é o responsável pela autorização das podas de ár-
vores? Informar nome e cargo do funcionário.

3- Qual o critério adotado para saber que tipo de poda deve
ser feito?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 19 de outubro de 2.015.

COMISSÃO DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE E ANIMAIS

VALDEMIR FREDERICO, 	 OSTERLAINE HENRIQUES ALVES,
PRESIDENTE. 	 MEMBRO.

PAULO ROBERTO BEARARI,
MEMBRO.

	Page 1
	Page 2